

Obiectivul: Investitie

Obiectul: 2023

Devizul: Reparația drumurilor locale din s. Criva, raionul Briceni

## Deviz local Nr. 1.2.6

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 191 335,488 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea. (K=2 la utilaj)	m2	19 500,0000	5,2985	103 320,750
					4,2485	82 845,750
2	TsD21B K=3	Compactarea umpluturilor cu compactor vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren necoeziv.	100 m3	10,0500	1 367,2376	13 740,738
					176,7376	1 776,213

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>995,9040</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		117 061,488
Asigurari sociale	24,0000%	20 309,271
Total		137 370,759
Cheltuieli de transport	0,0000%	0,000
Total		137 370,759
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,000
Total		137 370,759
Cheltuieli de regie	9,5000%	13 050,222
Total		150 420,981
Beneficiu de deviz	6,0000%	9 025,259

<b>Total General fara TVA</b>	<b>159 446,240</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>31 889,248</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>191 335,488</b>
<b>Inclusiv salarii</b>	<b>84 621,963</b>

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparația drumurilor locale din s. Criva, raionul Briceni

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2.6

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea. (K=2 la utilaj)	m2			<b>5,299</b>
						4,249
1.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,9700	4,249
1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	750,0000	1,050
2	TsD21B K=3	Compactarea umpluturilor cu compactor vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren necoeziv.	100 m3			<b>1 367,238</b>
						176,738
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0800	84,9700	176,738
2.2	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	2,3810	500,0000	1 190,500

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Investitie

Obiectul: 2023

Devizul: Reparatia drumurilor locale din s. Criva, raionul Briceni

## Devizul local de resurse Nr. 1.2.6

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 191 335,488 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,9040	84,9700	1 776,213
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	975,0000	84,9700	82 845,750
<b>Total manopera</b>						<b>84 621,963</b>
<b>Materiale</b>						
<b>Total materiale</b>						<b>0,000</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,3000	750,0000	20 475,000
2	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	23,9291	500,0000	11 964,525
<b>Total utilaje</b>						<b>32 439,525</b>
Total						117 061,488
Asigurari sociale				24,0000%		20 309,271
Total						137 370,759
Cheltuieli de transport				0,0000%		0,000
Total						137 370,759
Cheltuieli pentru depozitare				0,0000%		0,000
Total						137 370,759
Cheltuieli de regie				9,5000%		13 050,222
Total						150 420,981
Beneficiu de deviz				6,0000%		9 025,259
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>159 446,240</b>
<b>Total</b>						<b>159 446,240</b>
TVA				20%		31 889,248
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>191 335,488</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)